
様式第１号（第２条関係） 

開札結果 

令和５年度 

入札日時 令和５年５月２６日（金）１０時００分  於 大津市役所本館５階財政課会議室 

担当課 総務部財政課 

件名 新地方公会計制度財務書類作成及び分析支援業務委託 

場所 大津市御陵町ほか 

概要 令和４年度決算に係る新地方公会計制度財務書類の作成及び分析を支援する業務 

期間（予定） 契約締結日の翌日から令和６年３月２９日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ９１３，０００円 内消費税額等 ８３，０００円 

契約先 
〔所在地〕東京都港区東新橋一丁目５番２号 

〔名 称〕日本会計コンサルティング株式会社 

予定価格 ５，４３０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 菅原正明公認会計士・税理士事務所 3,978,000    

 2 横田慎一公認会計士事務所 4,196,780    

 3 税理士法人 森田会計事務所 1,723,000    

 4 税理士法人 広瀬 1,230,000    

 5 日本会計コンサルティング株式会社 830,000   落札 

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

※再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

 


